
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO I
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2024/SUPEL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0070.000637/2023-77
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de licença de uso de
Solução para Observabilidade e Telemetria em Aplicações (APM – Application Performance Monitoring), para atender
necessidade da Superintendência Estadual de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC. A Superintendência
Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria Nº 37/2024/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário
Oficial do Estado de Rondônia do dia 15 de março de 2024, vem neste ato informar ao público, que a sessão de abertura
marcada para o dia 07/06/2024, às 10h00m. (horário de Brasília - DF), está SUSPENSA, conforme solicitação da secretaria
demandante.
Publique-se.
Porto Velho - RO, 05 de junho de 2024
 
Bruna Gonçalves Apolinário
Pregoeira SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 05/06/2024,
às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049401018 e o código CRC DF4547F6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0070.000637/2023-77 SEI nº 0049401018

Aviso 376 (0049401018)         SEI 0070.000637/2023-77 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 376 (0049401018)

